

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Beňuš - aktualizácia 10/2022

Objekt: Zberný dvor Beňuš - aktualizácia 10/2022

Objednávateľ: Obec Beňuš

Zhotoviteľ:

Miesto: Beňuš

Spracoval: Ing. Július Belic

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						64 087,88	53 305,33	112 780,25		1 268,767
1 Zemné práce						113,20	15 190,23	15 303,43		2,024
1	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2 30*10	m2	300,000	2,10	0,00	630,00	630,00	0,00000	0,000
2	111201402	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu nad 100 do 1000m2 30*10	m2	300,000	0,39	24,00	93,00	117,00	0,00005	0,015
3	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou 12	ks	12,000	8,54	0,00	102,48	102,48	0,00000	0,000
4	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm 12	ks	12,000	10,31	1,20	122,52	123,72	0,00001	0,000
5	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3 30*20	m3	600,000	1,17	0,00	702,00	702,00	0,00000	0,000
6	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3 523,32 "množstvo z výkazu výmer"	m3	523,320	7,33	0,00	3 835,94	3 835,94	0,00000	0,000
7	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4 523,32 "množstvo z výkazu výmer"	m3	523,320	1,46	0,00	764,05	764,05	0,00000	0,000
8	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (0,85*0,5*0,5)*11 "jamy pre vzpery oploštenia" (0,85*0,5*0,5)*50 "jamy pre stĺpiky oploštenia" Súčet	m3	12,963	12,96	0,00	168,00	168,00	0,00000	0,000
9	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 12,963	m3	12,963	1,05	0,00	13,61	13,61	0,00000	0,000
10	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	55,216	37,81	0,00	2 087,72	2 087,72	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Beňuš - aktualizácia 10/2022

Objekt: Zberný dvor Beňuš - aktualizácia 10/2022

Objednávateľ: Obec Beňuš

Zhotoviteľ:

Miesto: Beňuš

Spracoval: Ing. Július Belic

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		((2,24+1,82)/2)*16*(0,5+0,6+0,6) "rýha pre zárubňový múr"		55,216						
11	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	55,216	2,62	0,00	144,67	144,67	0,00000	0,000
		((2,24+1,82)/2)*16*(0,5+0,6+0,6) "rýha pre zárubňový múr"		55,216						
12	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	70,400	4,50	88,00	228,80	316,80	0,02853	2,009
		(2,2*16*2) " pre zárubňový múr"		70,400						
13	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	70,400	1,34	0,00	94,34	94,34	0,00000	0,000
		70,4		70,400						
14	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	521,080	5,18	0,00	2 699,19	2 699,19	0,00000	0,000
		(523,30+12,96+55,22) -(70,40) "celkové výkopy mínus zásyp rýhy"		521,080						
15	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	8,000	1,77	0,00	14,16	14,16	0,00000	0,000
		8,0 "násyp pod spevnenú plochu"		8,000						
16	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	521,080	0,90	0,00	468,97	468,97	0,00000	0,000
		(523,30+12,96+55,22) -(70,40) "celkové výkopy mínus zásyp rýhy"		521,080						
17	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	70,400	37,32	0,00	2 627,33	2 627,33	0,00000	0,000
		2,2*16,0*2 "spätný obsyp zár. múra"		70,400						
18	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	786,900	0,50	0,00	393,45	393,45	0,00000	0,000
		786,90 "pod betónovú konštrukciu"		786,900						
2	Zakladanie					11 359,45	1 831,92	13 191,37		12,620
19	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	70,400	17,94	820,86	442,12	1 262,98	0,01149	0,809
		2,2*16*2		70,400						
20	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	70,400	3,29	0,00	231,62	231,62	0,00000	0,000
		70,4		70,400						
21	273362421	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	839,010	9,85	7 676,94	587,31	8 264,25	0,00494	4,145

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Beňuš - aktualizácia 10/2022

Objekt: Zberný dvor Beňuš - aktualizácia 10/2022

Objednávateľ: Obec Beňuš

Zhotoviteľ:

Miesto: Beňuš

Spracoval: Ing. Július Belic

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		786,90 "výstuž spevnenej plochy"		786,900						
		52,11 "základové bloky pod objekty"		52,110						
		Súčet		839,010						
22	274313521	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	3,040	96,23	256,76	35,78	292,54	2,35573	7,161
		((0,92+0,6)/2)*0,5*8,0 "základy zárubňého múra"		3,040						
23	289971233	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1 , šířky nad 6 do 8,5 m	m2	786,900	0,71	23,61	535,09	558,70	0,00003	0,024
		786,90 "geotextília v konštrukcii spevnenej plochy"		786,900						
24	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 500	m2	963,166	2,68	2 581,28	0,00	2 581,28	0,00050	0,482
		786,90*1,2 "plocha + prekrytie na okrajoch"		944,280						
3		Zvislé a kompletné konštrukcie				7 788,61	1 281,57	9 070,18		178,782
25	311311811	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 12/15	m3	52,110	127,26	5 750,75	880,66	6 631,41	2,38622	124,346
		1 "základy Toy-toy"		1,000						
		14,75 "kancelársky kontajner"		14,750						
		6,18 "vaňový kontajner 1"		6,180						
		6,18 "vaňový kontajner 2"		6,180						
		24 "mostová váha"		24,000						
		Súčet		52,110						
26	311311915	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 20/25	m3	9,760	105,57	865,49	164,85	1 030,34	2,37284	23,159
		((1,22+1,54)/2)*0,5*8,0 "zárubný múr"		5,520						
		((0,9+1,22)/2)*0,5*8,0 "zárubný múr"		4,240						
		Súčet		9,760						
27	330311711	Betón stĺpov a pilierov hranatých prostý tr. C 16/20	m3	12,963	108,65	1 172,37	236,06	1 408,43	2,41278	31,277
		(0,5*0,5*0,85)*11 "betónové pätky pre vzpery"		2,338						
		(0,5*0,5*0,85)*50 "betónové pätky pre oplatenie"		10,625						
		Súčet		12,963						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Beňuš - aktualizácia 10/2022

Objekt: Zberný dvor Beňuš - aktualizácia 10/2022

Objednávateľ: Obec Beňuš

Zhotoviteľ:

Miesto: Beňuš

Spracoval: Ing. Július Belic

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
5	Komunikácie					35 722,95	10 103,95	45 826,90		1 022,086
28	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	786,900	5,81	3 997,45	574,44	4 571,89	0,33360	262,510
		786,90 "spevnená plocha"		786,900						
29	567134215	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 200 mm	m2	786,900	23,86	15 730,13	3 045,30	18 774,65	0,48924	384,983
		786,90		786,900						
30	581130115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 200 mm	m2	734,790	29,26	15 107,28	6 392,68	21 499,96	0,49935	366,917
		786,90-52,11 "spevnená plocha - základové platne"		734,790						
31	597761111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	17,500	35,80	534,10	91,53	626,41	0,37541	6,570
		35,0*0,5 "rigol zo žľaboviek"		17,500						
32	5921954720	Premac žľabovka plytká 50x20x8 cm	ks	70,000	5,06	353,99	0,00	353,99	0,01580	1,106
		35*2		70,000						
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					9 103,67	22 496,53	31 600,20		53,256
33	917732112	Osadenie chodníka obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	104,450	7,78	398,69	413,62	812,31	0,11731	12,253
		104,45 "obrubník na okrajoch spevnenia"		104,450						
34	5922903060	SEMMELOCK Obrubník betónový cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	106,050	7,71	817,75	0,00	817,75	0,08100	8,590
		105 * 1,01		106,050						
35	5921954720	Premac žľabovka plytká 50x20x8 cm	ks	70,700	5,06	357,53	0,00	357,53	0,01580	1,117
		35*2 "žľabovka na ľavej strane"		70,000						
36	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	291,667	9,02	708,45	1 922,09	2 630,54	0,03630	10,588
		(35,0/3)*25,0		291,667						
37	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	291,667	0,81	30,62	204,17	234,79	0,00002	0,006

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Beňuš - aktualizácia 10/2022

Objekt: Zberný dvor Beňuš - aktualizácia 10/2022

Objednávateľ: Obec Beňuš

Zhotoviteľ:

Miesto: Beňuš

Spracoval: Ing. Július Belic

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		(35,0/3)*25,0		291,667						
38	2463808100	Tmel zálievkový Colpor 200PF odolný proti PHM pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena bal. 5 l	l	87,500	12,14	1 062,51	0,00	1 062,51	0,00136	0,119
		87,5		87,500						
39	919723111	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	385,000	9,02	935,17	2 537,15	3 472,32	0,03630	13,976
		11*35		385,000						
40	919723211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne zalatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	385,000	0,81	40,43	269,50	309,93	0,00002	0,008
41	2463808100	Tmel zálievkový Colpor 200PF odolný proti PHM pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena bal. 5 l	l	115,500	12,14	88,55	1 402,52	1 402,52	0,00002	0,008
42	979089715	Kancelársky kontajner Containex s prepravou a osadením a elektroinštaláciou	ks	1,000	8 500,00	0,00	8 500,00	8 500,00	2,60000	2,600
		"		1,000						
43	979089715.1	Mostová váha 30t nájazdová s dopravou, osadením, elektroinštaláciou a prípojkou NN	ks	1,000	12 000,00	0,00	12 000,00	12 000,00	4,00000	4,000
99	Presun hmôt HSV					0,00	2 401,13	2 401,13		0,000
44	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 326,590	1,81	0,00	2 401,13	2 401,13	0,00000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					14 520,07	832,01	15 352,08		3,348
767	Konštrukcie doplnkové kovové					14 520,07	832,01	15 352,08		3,348
45	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	109,000	2,29	0,00	249,07	249,07	0,00000	0,000
		109 "oplotenie z poplastovaného pletiva"		109,000						
46	5535855146	Pletivo FLUIDEX 544(zelený), výška 200cm	bal	5,000	640,56	3 202,80	0,00	3 202,80	0,19000	0,950

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Beňuš - aktualizácia 10/2022

Objekt: Zberný dvor Beňuš - aktualizácia 10/2022

Objednávateľ: Obec Beňuš

Zhotoviteľ:

Miesto: Beňuš

Spracoval: Ing. Július Belic

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
4-nranne pletivo poplastovane bez napinacieno drötu, Povrchova uprava : nonplastovaná na nozinkovanej oceli Farba : zelená (RAL 6005) Priemer drötu 5 "výplň oplotenia"				5,000						
47	767912120	Montáž oplotenia ostnatého drötu, vo výške nad 2,0 m 109*3	m	327,000	0,53	0,00	172,98	172,98	0,00000	0,000
48	1584264000	Dröt ostnatý poplast	m	327,000	0,36	117,07	0,00	117,07	0,00010	0,033
49	3117020500	Svorka lanová 1 skrutková D = 4 mm typ: BSZ1-4	ks	250,000	0,32	81,00	0,00	81,00	0,00008	0,020
50	767916550.S	Osadenie stĺpika ocelového plotového výšky do 2 m na ocelovú platňu 11 "osadenie vzpery" 50 "osadenie stĺpikov" Súčet	ks	61,000	9,11	250,71	305,00	555,71	0,00445	0,271
51	553510009830.S	Pätka stĺpika 48 mm plotová, pozinkovaná 61 "Pätka stĺpika 48 mm plotová, pozinkovaná"	ks	61,000	7,10	433,10	0,00	433,10	0,00101	0,062
52	553510022100	Stĺpik GALVAN, d 48 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,5 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v rolkách, DIRICKX 61 "stĺpik Galvan"	ks	61,000	43,18	2 633,80	0,00	2 633,80	0,00280	0,171
53	767920220	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2 1 "vstupná bránka"	ks	1,000	15,48	0,00	15,48	15,48	0,00000	0,000
54	5534477000	Vráta ocelové 240x210 1 "vstupná bránka"	ks	1,000	309,43	309,43	0,00	309,43	0,23400	0,234
55	5535855488	Napínací dröt PVC (biely,zelený) 2,4/100m Povrchová úprava drötu: PVC - poplastovaný 109*3 "napínací dröt oplotenia"	ks	327,000	13,78	4 506,39	0,00	4 506,39	0,00260	0,850
56	767920260.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m2 4 "montáž vrát"	ks	2,000	89,48	0,00	89,48	178,95	0,00000	0,000
57	553410061300.S	Vráta ocelové 2400x2100 mm 4 "vráta ocelové"	ks	2,000	1 448,15	2 896,30	0,00	2 896,30	0,18930	0,757

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Beňuš - aktualizácia 10/2022

Objekt: Zberný dvor Beňuš - aktualizácia 10/2022

Objednávateľ: Obec Beňuš

Zhotoviteľ:

Miesto: Beňuš

Spracoval: Ing. Július Belic

Dátum: 10. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

Celkom

78 607,95

54 137,34

132 745,29

1 272,115